cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Servicii de reparatie a drumurilor str. Garii 200m 

x 3.5m, str. Al.Ostrovski 160m x 3.5m, str. Mihail Kalinin 145m x 3.5 cu total de 1767.5m² din or. 

Iargara r-nul Leova» pentru suma fără TVA de 145 298,31 (o suta patruzeci si cinci mii doua sute 

nouazeci si opt lei 31 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 29 059,66 

(douazeci si noua mii cincizeci si noua lei 66 bani) lei. Suma totala cu TVA de 174 357,97 (o suta 

saptezeci si patru mii trei sute cincizeci si sapte lei 97 bani) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (pina la 31.12.2025).